
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

B-61V - Školní bezdrátový mikroskop
Objednací kód: 0501.B61V



Cena bez DPH 13.040,00 Kč
Cena s DPH 15.778,40 Kč

Parametry

Typy mikroskopů Školní

Série B-60

Počet objektivů 3



Zvětšení objektivů 4×, 10×, 40×

Osvětlení X-LED

Množstevní jednotka ks

Bezdrátový, moderní monokulární mikroskop ideální pro studenty a hlavně základní školy s achromatickými objektivy (400x), FN 18,
konečným optickým systémem, koaxiálním ostřením, pevným stolkem StagErase™ a 1W LED osvětlením s dobíjecími bateriemi. Tenký
a snadno se přenáší, je vybaven opěrkou paží/zápěstí pro snížení únavy při používání a dlouhotrvajícím LED osvětlením, které poskytuje více
než 20 let používání. Tento model je vybaven kamerou a 7” LCD obrazovkou, obojí v vysoké rozlišení. Monokulární hlavici dodávanou
s přístrojem lze vyměnit za digitální systém během několika minut. Toto řešení poskytuje vhodný systém pro prohlížení vzorků více
studentům současně, aniž by se tím odebírala možnost používat mikroskop klasickým způsobem přes okulár.
 

Monokulární hlavice otočná o 360°, sklon 45°              
Okulár WF10x/18mm
4polohová revolverová hlavice pro 4 objektivy 
Achromatické objektivy 4x, 10x, 40x
Koaxiální hrubý a jemný zaostřovací mechanismus s koncovým dorazem, který zabraňuje kontaktu mezi objektivem a vzorkem.
Abbého kondenzor 0,65N.A.
Stůl na vzorky pevný 120x110 mm
1 W LED osvětlení s regulací, teplota barvy světla 6300 K

Videosystém:
7" LCD s vysokým rozlišením
Kamera s rozlišením 1920x1080 pixelů, 30 snímků za sekundu (video) nebo až 1844x1080 pixelů (fotografie)
Možnost ukládání na Micro SD kartu
Možnost nahrávání videa
Funkce měření pomocí čar


